
R Q>@

? i
G. . KRPS-48099-15/ČJ-2023-0100AO

PCR01ETRpo142820973

Počet listů: 5
Přílohy: 2/3

Smlouva
o bezúplatném převodu vlastnictví

uzavřená ve smyslu ustanovení §1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a v souladu s ustanovením § 12 a § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen ,, smlouva")

Niže uvedeného dne, měsice a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

Čl. I
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

SIdlo:
Zastoupené:

lČ:
DlČ:
Telefon:
Datová schránka:
e-mail:
Kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,předávající")

a

Na Banich 1535, 156 64 Praha 5, Zbraslav
lng. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku
75151481
CZ75151481

2dtai5u

Bc. Václav Minařík, tel.: , mobil:

Water RESCUE Liberec z. s.

SIdlo:
Zastoupené:
lČ:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Malinová 161, Liberec XX-Ostašov, 460 10 Liberec
Mgr. Markem Ducháčkem, předsedou spolku
22883380
t824d6j

Spisová značka L 7738 vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labem

(dále jen ,,přejímajÍcÍ")



PCR01ETRpo142820973
Čl. ll

Předmět smlouvy

1. Česká republika je vIastníkem a Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

je příslušné hospodařit s předmětem smlouvy. Předmětem smlouvy je bezúplatný převod

movitého majetku státu, který je pro předávajÍcÍho trvale nepotřebný. Jedná

se o níže specifikovaný dopravní prostředek:

B RZ Název nomenklatury 1 Systemizace Barva STK do i lnv. čísĺo

0509-Vozidlo se
70274 VW Transporter 2,5 . , .. .

1. 85 kW i
'pec. zast. jinde MODRA 30.10.2019 : 10802623

i neuvedené i

Km Rok v. VIN i Nomenklatura TP ORV | ccm

95048 2002 81093140011 2461

ČI. lll
Podmínky převodu

1. Podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím

vystupování v právnich vztazích, je předmět převodu pro převádějÍcÍho trvale

nepotřebný. O trvalé nepotřebnosti rozhodl náměstek ředitele Krajského ředitelstvl
policie Středočeského kraje pro ekonomiku pod č.j.:KRps-48099-2/čj-2023-0100Ao

dne 30. března 2023.

2. Předmět převodu převádí předávající přejímajícímu bezúplatně.

3. Předmět převodu se přejímajícímu převádí ve smyslu ustanovení § 22 odst. 3 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, na základě

prohlášení přejímajÍcÍho, že jej bude využľvat ve veřejném zájmu.

4. Účetni hodnota převáděného majetku vedeného v účetnictvi převádějícího činí

celkem 291.282,00 KČ (sIovy: dvě stě devadesát jedna tisíc dvě stě osmdesát dva korun

českých).

Čl. lV

Způsob, doba a misto předání

1. Předání a převzeti předmětu převodu se uskutečni na základě předávacího protokolu.

2. Předání předmětu převodu zajistí kontaktní osoby, kterými jsou za předávajÍcÍho Bc.

Václav Minařlk a za přejhnajícího

2



PCROIETRpo142820973
3. přejímající si předmět smlouvy uvedený v čl. ||. fyzicky převezme neprodleně

po oboustranném podpisu této smlouvy, nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy.

4. Změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem ve smyslu této smlouvy, přechází

na přejímajÍcÍho podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Tímto

dnem bude předmětný majetek vyřazen z evidence převádějÍcÍho a vzat do evidence

přejímajícÍho, na kterého tím přejdou veškerá práva a povinnosti vážící se k tomuto

majetku.

5. S předmětem převodu bude předán technický průkaz č. .

6. Místem předání je objekt Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, areál

Dymokury, ul. Poděbradská 101, Dymokury. O předání a převzetí předmětu převodu

bude vyhotoven protokol, jehož součástí bude i seznam všech věcí předávaných spolu

s předmětem převodu.

m

!
A

Čl. V

Další ujednání

Ĺ

1

1. Předávající prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou pohledávky třetich osob

ani jiné právní povinnosti vůči třetim osobám.

2. PřevádějÍcÍmu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejhnajícího

upozornit.

3. předávající neposkytuje k převáděnému majetku žádnou záruku, ani se nezavazuje

k jeho případné opravě.

4. přejímající prohlašuje. že je mu znám stav převáděného majetku, a že jej v tomto stavu

od předávajícího přejímá.

5. Obě smluvni strany si budou při zajišt'ováni administrativního převodu majetku

poskytovat přiměřenou vzájemnou součinnost.

6. Obě strany se zavazují dostavit se společně k převodu vozidla v evidenci motorových

vozidel Ministerstva vnitra v Praze nejpozději do 10 dnů ode dne převzeti předmětu

smlouvy, případně si vzájemně vystavit ověřenou plnou moc pro zastoupení. přejÍmající

si současně, na vlastní náklady, zajisti protokol o evidenční kontrole silničního vozidla.

3



PCR01E'I'Rpo14282()973
Čl. VI

Zvláštní ujednání

1. přejímající se zavazuje. že v období od faktického převzetí vozidla přejímajĹcÍm do

provedení změny provozovatele z předávajícího na přejhnajícího zápisem v registru

silničních vozidel, uhradí předávajíc%u veškeré pokuty nebo jiné sankce uděleni

příslušnými orgány poIicie, státní správy nebo samosprávy v souvislosti s používáním

předmětného vozidla přejímajÍcÍm nebo zaviněním osoby, která vozidlo uživala s jeho

souhlasem v rozporu s přislušnými právními předpisy. Pokud je v takovém případě

pokuta nebo jiná sankce vyměřena přimo předávajícímu jako provozovateli vozidla, je

předávajicí oprávněn pokutu nebo jinou sankci bez dalšího uhradit (např. určenou

částku dle §125h zák. č. 361/2000 Sb.) a veškeré náklady spojené s úhradou této

pokuty nebo jiné sankce přeúčtovat přejímajÍcÍmu. předávající není povinen

přejjmajÍcÍho o vyměřené pokutě předem informovat.

Čl. VII
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajisti předávajícľ.

2. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy je možno činit pouze v pIsemné formě

se souhlasem obou zúčastněných stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto

obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží Krajské

ředitelství policie Středočeského kraje a jedno vyhotovení Water RESCUE Liberec z.s.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Přiloha č. 1 - Účetní doklad IM č.: 301885, která se sestává z 1 strany textu.

Příloha č. 2 - Kopie žádosti Water RESCUE Liberec z.s., která se sestává ze 2 stran

textu.

4



"¶

Za předávajÍcÍho:

V P,aze dne, 3 0 -ň5- 2023

lng. Petr Dostál

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

PCR01ETRpo142820973
Za přejímajÍcÍho:

V Liberci dne: 0 6 -06- 2023
'ú=:"'°""

lČ: 22 88 33 ao
Ma/inová 161, 460 10 Liberec 10

www.water-mšcue.cz

Mgr. Marek Ducháček

*?jŮS;KÉ

í"' 750 '¢ ,Ĺ

'"="E,,,,

5



"m

1.,////// ,S/ ""C.'; ';' , C,' )' /""

ÚČetní dok1ad IM Č.: 301885
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) rctajetku z užívání Č, stran.y: 1/1

schvaluj i

2 6, ô5, aí::'i .
Datum a. jpodpis

1-'(-)| icii, (;l,f,;l8"m-jsi'R(Y
Kjl/'úlc,Ki" 1":ĺ""Ĺj|"|"!:1 SI""J| |·"j()t ICll"
:;"l"l'!li,t)C)(';| SKi'il1(' KRAJE
()r)l*)li llC '/|"/ji"|l ! lí |')Č:|""]"l'l|C:"|1/|'

výdejce ( jméno )'

příjemce ( jrnéno ):

dne podpis

dne podpis

Daturn uskutečnění úč. případu
Datum vyhotovení dokladu
Č. účetního okruhu a název
Způsob provedení
Smlouva/zápis,úČastník
Druh pohybu

:26.05.2023
:26.05.2023
:4100 KŘP Středočeského kr. Pra
:BEZÚPL.PŘEVOD
:KRPS-48099/Čj-2023-0100AO*22883380 Water Rescue LB
:205 MV Vyřazení - bezúp. přev. mimo res. na jinou vúj

PoI H1avní Č. Podč. Nák1.stř.
Nomenkľatura výrobní čísľo
Název

Hodnota MňOŽStví
UrČeno pro

Typ

MJ Třída Kat. Dokj.ad FI

00001 10802623 0 H4100108 8600649,20 1,000 KS 2208 PH
CZ-00.07.02

Automobil nákladní skříňový vw transporter
Částka oprávek 7.165,854,68
CZ-CPA 29.10.41 Odpisová skupina IV
Životnost 030/000
Katalogové číslo70XlA/AVT/LR/2/LN

ÚČetní hodnota dok1adu: 8.600.649,20

Doklad vyhotovi.l: 694666 podpis :

Doklad zaúčtoval:
1

Datum: Podpis : i
(R '

É
E



' ""' """ ""' "' ' -' ' " "' '- ' --" --' - ···' im
Ĺ

Doručeno:
Odesílatel:
Adresát:
Kopie:
Předmět:

Text zprávy:

24.05.2023 11:38:58

FW: WRL bezúplatný převod nepotřebného majetku

0100AO, k č.j. KRPS-48099/ČJ-2023-01OOAO

From: Martin Beneš
Sent: Monday, May 22, 2023 5:05 AM
To: MINAŘĹK Václav
Subject: WRL bezúplatný převod nepotřebného majetku

Dobrý den

Na základě prohlidky vybraných vozidel, která proběhla dne 18.5. 2023 v Dymokurech sdělujeme, že
máme zájem o bezúplatný a převod nepotřebného majetku - vozidla po termovizi -

S pozdravem a děkuji

Přílohy: bez příloh

í

ľ
Ĺ

e

g

F



Ověřovací doložka:
změny datového formátu dokumentu podle § 69a zák. č. 499/2004 Sb., o archivnictvl a spisové s/užbě a o
změně některých zákonů

Název veřejnoprávního púvodce, který změnu datového formátu provedl:
POL/CIE ČESKÉ REPUBLIKY

Údaje o připojených elektronických podpisech, pečetích a časových razítkách:
k převedené komponentě nebyl připojen žádný viditelný prvek

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.05.2023
Původní datový formát: EML [message/rfc822].
Jméno, popř. jména a přijmení fýzické osoby, která změnu datového formátu provedla: změna dat. formátu
byla provedena automatizovaně.

)

Éj

$%

t

)

i

í

1



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný:

Mgr. Marek Ducháček, RČ , bytem , - před'seda Water
RESCUE Liberec, z.s., IČ 22883380, ostatní složka IZS Libereckého kraje

zmocňujitímto,

pana . , RČ , bytem , , č.
- člena Výboru sdružení Water RESCUE Liberec, z.s.,

aby mne zastupoval:

· Při jednání se státními institucemi, ve věci bezúplatného převodu nepotřebného
majetku na Water RESCUE Liberec z.s., IČ 22883380, bez rozdílu druhu či typu
majetku.

· Při uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu (daru) sjednaného nepotřebného
majetku státu do majetku Water RESCUE Liberec, z.s. a podpisu této Smlouvy
s výhradou konečného písemného odsouhlasení uzavření smlouvy předsedou
Water RESCUE Liberec, z.s. s jeho podpisem (není třeba ověřeného podpisu),
které bude předloženo před podpisem Smlouvy.

· Při fýzickém převzetí převáděného majetku dle uzavřené smlouvy a podpisu
předávacích dokumentů a dalších potřebných právních úkonech spojených s převzetím
a převodem majetku.

· V případě převodu motorových vozidel či vozidel registrovaných, k zajištění jeho
převodu v příslušných registrech státu na Water RESCUE Liberec z.s. a převzetí
veškerých dokumentů či rz k těmto vozidlům.

· Plná moc je účinná do 31.12.2023.

V Liberci dne 5.1.2023

~ .

Zmocnitel:

Mgr. Marek Ducháček _předseda Water RESCUE Liberec, z.s.
eter Rescue Like;, .,

" ':=

Zmocněnec podpisem tu
ť'

... .. .. "ic: 22 y
Ma//nová 161, 460 10 Liberec 10

www.water-r®scue.cť



Ůvěřovacj doiůŽka piu legalizgci POí'.Č: 4ój43-0043-clm "
Půdk oveČijvací kmhj posty: ceský. Dub
Vlás.norucně podepsa : Narak DuciiaCek

Datum a iňísto narození: : '" """·
' · ' \Adresa pobytu: 'n> , " · ",

"'":?
Druh a č; př&dhjž.dQkl .totožnósti: ?\,

"'""
. .

český Dub dííe 05NL2ů23
:15k

' 0věřovací doložka pro vidiiňaci Poř.č: 46015-0055-0112
Podle ověřovací knihy pošty: Liberec 15

prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, z níž.je vidimovaná
viditelný zajistovací prvek.

Liberec 15 dne 05.06.2023

2 stran souhlasí doslovně
byla pořízena a

listina poř'zen


